
STTB 2014/15

Landesliga Damen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TTC Limbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0
1 TTV Niederlinxweiler II 20 14 4 2 148:85 +63 32:8
2 TT Schaumberg Theley II 20 11 5 4 140:108 +32 27:13
3 TV 06 Limbach 20 10 5 5 141:103 +38 25:15
4 TTC Oberlinxweiler 20 10 5 5 129:116 +13 25:15
5 TTV Berschweiler 20 9 3 8 130:110 +20 21:19
6 TTG Marpingen-Alsweiler 20 9 3 8 118:121 -3 21:19
7 TTC Berus 20 7 6 7 117:119 -2 20:20
8 TTG Rohrbach-IGB II 20 8 0 12 105:124 -19 16:24
9 TTC Dörsdorf 20 7 1 12 106:132 -26 15:25

10 TTC Urexweiler 20 4 2 14 88:138 -50 10:30
11 TTV Rimlingen-Bachem III 20 2 4 14 78:144 -66 8:32

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 17:00

18:30
18:30
19:00
19:30

TT Schaumberg Theley II
TTG Rohrbach-IGB II
TTC Berus
TTC Dörsdorf
TTV Niederlinxweiler II

TTV Berschweiler
TTV Rimlingen-Bachem III
TTC Oberlinxweiler
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Limbach

7:7
8:4
8:1
6:8

8:5 Z
Sa. 27.09.2014 18:30

18:30
18:30
19:30

TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Marpingen-Alsweiler
TT Schaumberg Theley II
TTV Berschweiler

TTV Niederlinxweiler II
TTC Berus
TTC Dörsdorf
TTG Rohrbach-IGB II

7:7
7:7
8:5
8:2

Sa. 04.10.2014 18:30
18:30
19:00
19:00
19:30

TTC Berus
TTG Rohrbach-IGB II
TTC Dörsdorf
TTC Urexweiler
TTV Niederlinxweiler II

TTC Limbach
TT Schaumberg Theley II
TTV Rimlingen-Bachem III
TTC Oberlinxweiler
TTV Berschweiler

7:7 Z
0:8
8:6
3:8
8:4

Fr. 10.10.2014 19:30 TTC Urexweiler TTG Marpingen-Alsweiler 7:7
Sa. 11.10.2014 14:30

18:30
18:30
18:30
19:00

TT Schaumberg Theley II
TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Marpingen-Alsweiler
TTG Rohrbach-IGB II
TTC Limbach

TTC Urexweiler
TTC Berus
TTC Oberlinxweiler
TTV Niederlinxweiler II
TTC Dörsdorf

8:4
4:8
3:8
5:8

8:2 Z
Mi. 15.10.2014 19:30 TTC Limbach TT Schaumberg Theley II 8:4 Z
Sa. 18.10.2014 18:30

18:30
19:00
19:30

TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Urexweiler

TTV Berschweiler
TTV Niederlinxweiler II
TTG Rohrbach-IGB II
TTC Berus

8:4
8:5
8:4
5:8

Fr. 07.11.2014 19:30 TTC Dörsdorf TTG Rohrbach-IGB II 6:8
Sa. 08.11.2014 18:30

19:00
19:30
19:30

TTC Berus
TTC Oberlinxweiler
TTC Urexweiler
TTV Niederlinxweiler II

TTV Berschweiler
TTC Limbach
TTV Rimlingen-Bachem III
TT Schaumberg Theley II

0:8
7:7 Z
7:7
8:2
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Landesliga Damen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2014 18:00

18:30
18:30
18:30
19:30

TTC Limbach
TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Rohrbach-IGB II
TTV Berschweiler
TTV Niederlinxweiler II

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Berus
TTC Urexweiler
TTC Dörsdorf

5:8 Z
2:8
8:2
8:6
8:4

Di. 18.11.2014 19:00 TTC Berus TTV Niederlinxweiler II 0:8
Fr. 21.11.2014 19:30 TTC Berus TT Schaumberg Theley II 4:8
Sa. 22.11.2014 18:30

19:00
19:30
19:30

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Dörsdorf
TTC Urexweiler

TTV Rimlingen-Bachem III
TT Schaumberg Theley II
TTV Berschweiler
TTC Limbach

8:3
6:8
0:8

8:5 Z
Do. 27.11.2014 19:00

19:00
TTV Berschweiler
TTC Dörsdorf

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Berus

6:8
8:5

Sa. 29.11.2014 18:30
18:30
19:00
19:30

TT Schaumberg Theley II
TTG Rohrbach-IGB II
TTC Dörsdorf
TTV Niederlinxweiler II

TTV Rimlingen-Bachem III
TTC Limbach
TTC Oberlinxweiler
TTC Urexweiler

7:7
8:6 Z
8:1
8:1

Do. 04.12.2014 19:00 TT Schaumberg Theley II TTG Marpingen-Alsweiler 7:7
Sa. 06.12.2014 18:30

18:30
19:30

TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Rohrbach-IGB II
TTV Berschweiler

TTC Limbach
TTC Urexweiler
TTC Oberlinxweiler

2:8 Z
8:0 NA

3:8
Sa. 13.12.2014 17:30

18:30
19:00
19:30

TTC Limbach
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Urexweiler

TTV Berschweiler
TTG Rohrbach-IGB II
TTV Niederlinxweiler II
TTC Dörsdorf

8:4 Z
8:4
2:8
4:8

Sa. 10.01.2015 17:00
18:00
18:30
18:30
19:00

TTV Berschweiler
TTC Limbach
TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler

TT Schaumberg Theley II
TTV Niederlinxweiler II
TTG Rohrbach-IGB II
TTC Dörsdorf
TTC Berus

7:7
7:7 Z
3:8
1:8
7:7

Sa. 24.01.2015 18:00
18:00
18:30
18:30

TTC Oberlinxweiler
TTC Dörsdorf
TTC Berus
TTG Rohrbach-IGB II

TTC Urexweiler
TT Schaumberg Theley II
TTG Marpingen-Alsweiler
TTV Berschweiler

8:4
5:8
3:8
8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.01.2015 18:00

18:30
19:00
19:30

TTG Marpingen-Alsweiler
TT Schaumberg Theley II
TTC Limbach
TTV Berschweiler

TTC Urexweiler
TTG Rohrbach-IGB II
TTC Berus
TTV Niederlinxweiler II

8:0
8:5

7:7 Z
7:7

Sa. 07.02.2015 18:30
18:30
19:00
19:30
19:30

TTC Berus
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Dörsdorf
TTC Urexweiler
TTV Niederlinxweiler II

TTV Rimlingen-Bachem III
TTC Oberlinxweiler
TTC Limbach
TT Schaumberg Theley II
TTG Rohrbach-IGB II

8:1
8:4

1:8 Z
4:8
8:1

Sa. 21.02.2015 18:30 TTV Rimlingen-Bachem III TTC Dörsdorf 6:8
Sa. 28.02.2015 18:00

18:30
18:30
19:00
19:30

TTV Berschweiler
TTC Berus
TTG Rohrbach-IGB II
TT Schaumberg Theley II
TTV Niederlinxweiler II

TTV Rimlingen-Bachem III
TTC Urexweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Limbach
TTG Marpingen-Alsweiler

8:0
8:5
6:8

8:5 Z
8:5

Sa. 07.03.2015 18:30
18:30
18:30
19:30

TTC Limbach
TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Rohrbach-IGB II
TTV Berschweiler

TTC Oberlinxweiler
TTC Urexweiler
TTC Dörsdorf
TTC Berus

7:7 Z
1:8
6:8
8:5

Mo.09.03.2015 19:00 TT Schaumberg Theley II TTV Niederlinxweiler II 5:8
Sa. 14.03.2015 18:30

18:30
19:00
19:00
19:30

TTC Berus
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Dörsdorf
TTC Urexweiler

TTG Rohrbach-IGB II
TTC Limbach
TTV Rimlingen-Bachem III
TTV Niederlinxweiler II
TTV Berschweiler

8:2
5:8 Z
7:7
2:8
1:8

Sa. 21.03.2015 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

TTC Limbach
TTV Rimlingen-Bachem III
TT Schaumberg Theley II
TTV Berschweiler
TTV Niederlinxweiler II

TTC Urexweiler
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Dörsdorf
TTC Berus

8:0 Z
8:0
6:8
8:5
3:8

So. 22.03.2015 10:30 TTV Niederlinxweiler II TTV Rimlingen-Bachem III 8:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.03.2015 18:00

18:30
18:30
19:00
19:30

TTC Oberlinxweiler
TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Limbach
TTC Urexweiler

TTC Dörsdorf
TT Schaumberg Theley II
TTV Berschweiler
TTG Rohrbach-IGB II
TTV Niederlinxweiler II

8:5
0:8
6:8

8:2 Z
5:8

Fr. 10.04.2015 20:00 TTC Berus TTC Dörsdorf 7:7
Do. 16.04.2015 19:00 TT Schaumberg Theley II TTC Berus 7:7
Sa. 18.04.2015 18:00

18:30
19:00
19:30

TTC Limbach
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Urexweiler

TTV Rimlingen-Bachem III
TT Schaumberg Theley II
TTV Berschweiler
TTG Rohrbach-IGB II

8:2 Z
3:8
8:5
8:4

Sa. 25.04.2015 18:30
19:00
19:30
19:30

TTG Rohrbach-IGB II
TTC Dörsdorf
TTV Berschweiler
TTV Niederlinxweiler II

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Urexweiler
TTC Limbach
TTC Oberlinxweiler

8:2
2:8

6:8 Z
7:7
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